



## Möte, Strömsbro HC Team-03

Antecknat FRÅN MÖTET 23/8 KL. 18.00

### Allmänt

---

Deltagare i mötet: Alla ledare förutom Henrik som planerar att vara i Australien hela säsongen.

Truppen: 21 killar och föräldrar.

Säsongspanering. Ny rutin. **Anmälan till cuperna** sker genom att deltagarna swishar MA pengar i tid innan en viss cup. Betalning = anmälan precis som förr. **Viktigt att sköta betalningarna/anmälningar i tid!** Betalar man i tid så blir man anmäld, annars inte.

**Spelarkontrakt.** Gicks igenom, godkändes och undertecknades med alla närvarande spelare/föräldrar.

God ordning i **omklädningsrummet** gäller alltså. Två gånger ifjol fick vi betala ur lagkassan pga dålig städning. Alla killar städar sina egna grejer och skräp. De två sista ser från omklädningsrummet sopar rent och ser till att det är snyggt och prydligt, dvs att alla andra städar. Tas upp vid nästa träning/samling om ej fungerat.

Om det blir **tjafs/bråk med ledarbarn** inblandade så har vi kommit överens om att en annan ledare alternativt föräldrar griper in.

**Säsongspaneringen** delades ut och godkändes.

**Sekretariat Ankarcupen** gäller för oss i år. Mammor och pappor får reservera tid för sekretariatet den 2-4 januari 2017.

Vi har fått lagbeting om att sälja 9 st **billetter** à 1000 kr/st denna säsong. Säljer vi mest bland klubbens lag finns det möjlighet att tjäna frivaror för 10 000 kr från bauer/Intersport.

### Roller

---

**Sekretariatet** håller Pappa Bergman och Pappa Holmgren i. När ser vi första mamman där?

**Föräldraråd**, Pappa Löhman och Mamma Bergman.

**Live Arena**, finns det någon några föräldrar som vill ta tag i detta. Skulle vara kul om det filmas någon match någon gång. Filmen kan användas av ledarna under teoripass senare. Stefan Dahlström anordnar nog en kurs innan säsongstart.

**Avslutningscupråd**, Håller i och planerar kring avslutningscupen som körs under U15 våren 2018. Kan bli fråga om penninginsamling samt olika aktiviteter för att killarna skall få råd till en riktigt minnesvärd avslutningscup. *Pappa Ternstedt sammankallande*, Mamma Arola, Pappa Sundin, Mamma Andersson och Mamma Jonsson ingår också.

---



## Sportsligt

---

Vi kommer att köra med **ett** lag i serien och i cuperna. Vi frångår alltså den tidigare modellen med två lag i serien för att få ihop killarna ännu bättre.

**Istider** jagas aktivt från och med v 35. Viktigt att ni fortsätter att meddela tränarna om killarna inte kan närvara på träningen

**Fys** med killarna i samband med isträning (före ispasset). Krister Jonsson och Anette Forslund håller i detta varje träning.

Försöka få, vid behov, mera **individanpassad träning**. Träna på sådant man inte behärskar. Tyck till grabbar.

Uttagning till **träningar och matcher med Team-02**. Vi vet inte riktigt hur allting blir, pga osäkerheter med antal spelare i Team-01, vilket påverkar deras behov av Team-02. Det fortplantas ner till oss. Viktigt att killarna känner sig mogna och villiga. Bra om de uttrycker sin vilja att spela till ledarna. Ledarna utser och Walle sköter kommunikationen med Team-02. Vi kör ett till möte under hösten/vintern om det blir mycket funderingar kring detta.

Behov av **Team-04** spelare blir ju mycket mindre nu när vi kör endast ett lag. Om det skulle bli aktuellt så görs detta vecka för vecka i samråd mellan ledarna.

*Med vänlig hälsning från ledarna i Team-03*

*Marko, Krister, Dalle, Uffe och Walle (Henrik ej med pga Australien resa)*